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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2023 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

     

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare) 

Adresa     Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295 

E-mail     info@kesh.al 

Ueb-faqe  www.kesh.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar -  shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF- 57233-01-27-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Implementimi i inteligjencës artificiale për 

menaxhimin e operimit të digave, parashikimit të prurjeve dhe menaxhimit të shkarkimeve” 

 

5. Fondi limit: 250,000,000 (Dyqind e pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH ose 2,147,397 (Dymilion 

e njëqind e dyzet e shtatëmijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë)  Euro pa TVSH.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 27/01/2023 është 116.42 Lekë/Euro. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 Afati kohor për implementimin do të jetë 1 (një) vit. 

 Mirëmbajtja e sistemit do të jetë 1 (një) vit .                                                       

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)     02/ 03/2023   Ora:10.00. 

 

 

                                                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                       Ergys Verdho 
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